АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» сентября 2015 г.

№ 23
О внесении изменений в состав единой комиссии
по осуществлению закупок для обеспечения
муниципальных нужд Дубровского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1)Исключить из состава Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Кремчукову Н.В., Спирину Л.П., утвержденной постановлением Главы администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 10.03.2014 № 17  «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения  муниципальных нужд Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области».

2)Включить в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Калачеву Алину Валерьевну-специалиста 1 категории администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области; Цапенко Екатерину Геннадьевну-консультанта отдела по экономике администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области.

3)Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения

муниципальных нужд Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района  Волгоградской области в новой редакции:
Мелихов П.М.

  – глава Дубровского сельского поселения

председатель комиссии

члены комиссии:

Кондратьева Е.П.

  – главный специалист -главный бухгалтер

Калачева А.В.                               – специалист 1 категории
Цапенко Е.Г.                                 – консультант отдела по экономике

                                                       администрации Киквидзенского муниципального

                                                       района Волгоградской области
Балычева О.А.                               – директор  МКОУ «Дубровская СОШ».
Глава Дубровского
сельского поселения                                                      П.М.Мелихов